广安市人民医院空调维修材料采购要求
本项目将采取竞争性报价的方式确定中标单位，现将该项目的有关情况及要求如下：
一、参加竞争性报价的资格条件
1、相关证照原件及复印件（营业执照、税务登记证、组织机构代码证等相关证件）。
2、经营范围符合本次招标的内容（制冷设备、配件等）。
3、被授权人参加投标的须提供法定代表人授权委托书原件和被授权人身份证原件及复印件；若法定代表人参加投标的只须提供本人身份证原件及复印件。
以上复印件需加盖鲜章。
二、范围及内容
1、要求供货时间：二年（具体时间由甲方需求定）。
2、供货地点：广安市人民医院院内。
3、最终报价金额限定5.28万元/年以内，最终结算按实际数量*中标单价结算。中标方提供正规发票给购买方，购买方核对无误后按流程报账支付。
三、报价要求：
1、投标方按照报价表格密封报价，加盖公章，派代表参加现场开标。
2、报价包含税费、运输费及售后服务等费用。
3、报价提交后，不得撤回，不得更改。
4、报价表填写及评标方法：必须密封报价，价低者中标；出现最低报价相同的，再次现场报价，价低者得；不密封或无盖公章作无效投标处理。
四：报价清单（见附件一）

附件一：广安市人民医院空调维修材料投标报价清单
	物资名称
	规格型号
	单位
	最高限价    (单价：元）
	预估
年用量
	最高限价         (小计：元）
	投标单价           （元）
	[bookmark: _GoBack]投标小计          （元）

	美的水机线控器

	个
	73
	80
	5840

	双达橡胶平板黄胶
	8L
	桶
	180
	10
	1800

	排气扇（铜芯）
	300*300
	个
	100
	50
	5000

	除藻剂（III）
	3.785L康星
	桶
	99
	20
	1980

	盘管电机
	16.8cm+15cm（格力）
	台
	260
	10
	2600

	盘管电机
	HC18CE231（开利）
	台
	295
	30
	8850

	美的线控器
	KJP—90D/BK
	只
	105
	20
	2100

	永-PVC绝缘胶带
	48mm*7.3m
	卷
	5
	100
	500

	橡胶保温管
	30*76
	根
	37
	40
	1480

	橡胶保温管
	25*25
	根
	15
	300
	4500

	橡胶保温板
	1.5m*8m*1.5cm

	275
	20
	5500

	金属软接
	DN32
	个
	52
	30
	1560

	金属软接
	DN20
	个
	30
	50
	1500

	全径铜球阀
	DN20
	个
	33
	50
	1650

	翅片清洗剂

	瓶
	51
	50
	2550

	感应开关
	360℃ Infrared Motion Sensor
	个
	47
	50
	2350

	ABS出风口
	200*200
	个
	20
	20
	400

	393*200(内孔)
	个
	24
	20
	480

	410*210
	个
	25
	20
	500

	530*130(开孔)
	个
	25
	20
	500

	600*200
	个
	33
	20
	660

	118*745
	个
	27
	20
	540

	年合计：元

	52840

 (
1
)